Протокол об итогах закупа

«Приобретение ПГА»

(ОБЪЯВЛЕНИЕ №7 от 18 апреля 2024 г.)

г. Семей                                                                                                                                                                                      «02» мая 2024г.
1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Винникова Е.В. заведующая гинекологическим отделением

Члены комиссии: Миллер Н.В.-  фармацевт

               Мукашева А.С.– старшая медсестра ГО.

Секретарь комиссии: Магамаева С.В. – юрист

26 апреля 2024 года в 15 часов 00 минут по адресу: РК, область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, д. 73, Учреждение «Жамиля», кабинет

«Бухгалтерия» произвела процедуру рассмотрения (вскрытия) конвертов c заявками на участие в закупе «Приобретение ПГА»

№ Наименование  лекарственного

средства  (Международное

Непатентованное

наименование)

Характеристика

препарата с указанием

дозировки,

концентрации и

лекарственной формы.

Единица

измерения

Количество Цена Плановая сумма, тенге

1
ПГА USP 3/0 (метрич.2) 75см, с

иглой 25мм

шт 100 950 95 000

2
ПГА USP 2/0 (метрич.3) 75см, с

иглой 22мм

шт 100 990 99 000

ИТОГО: 194 000 (сто девяносто четыре тысячи) тенге

2. Заявки на участие в закупе «Стерильные растворы» способом запроса ценовых предложений представили следующие потенциальные

поставщики: НЕТ

3. Ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков оставлены без рассмотрения, на основании п.80 приказа МЗ РК от 7 июня

2023 года № 110«Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных

продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,

содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств

и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правил), т.к. потенциальный

поставщик предоставил ценовое предложение после истечения окончательного срока представления ценовых предложений: НЕТ

4. Основании для отклонении потенциальных поставщиков: НЕТ

5. Потенциальные поставщики предоставили следующие ценовые предложения: НЕТ

6. Комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок, РЕШИЛА:

6.1.  Признать закуп «Приобретение лекарственных средств и медицинских изделий» способом запроса ценовых предложений по лотам 1-2

НЕСОСТОЯВШИМИСЯ (п.79 Правил при отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается

несостоявшимся).

5.2. Разместить данный протокол на интернет - ресурсе jamilay.kz направить победителю уведомление об итогах закупа.

5.3. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: НЕТ

Председатель комиссии  Винникова Е.В.

Заместитель председателя  Миллер Н.В.

Члены комиссии  Мукашева А.С.

Секретарь комиссии  Магамаева С.В.